
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odczynników 

do izolacji, wykrywania oraz znakowania cząstek na podstawie umowy ramowej”,  

nr sprawy: SPZP.271.37.2025. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej „PZP”) Zamawiający informuje że: 

 

I. Część 1 pn. ILC2 - na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty nr 4, złożoną przez BIOKOM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Wspólna 3,  05-090 Janki. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert tj.: 

90,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 90,00 pkt, kryterium 
nr 2 termin dostawy – 10,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 
Kryterium  

nr 1 

Termin 

dostawy 
Kryterium  

nr 2 

Liczba pkt za 
kryterium nr 1 

4 

BIOKOM Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 
ul. Wspólna 3 
05-090 Janki 

16 560,66 20 dni rb. 

Kryterium nr 1:  
90,00 pkt 

Kryterium nr 2:  
0,00 pkt 

Łącznie: 90,00 pkt 

 
II. Część 2 pn. Izolacja - na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty nr 5, złożoną przez BioLike Jarosław Gaudyn,  

ul. M. Wierzynka 6b, 32-020 Wieliczka. Oferta spełniła wszystkie wymogi 

ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów za kryteria oceny ofert tj.: 95,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 90,00 pkt, kryterium 
nr 2 termin dostawy – 10,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  

nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  

nr 2 

Liczba pkt za 
kryterium nr 1 

SPZP.271.37.2025                                        

l.dz. PORT/KW/2025/05/00032 

 

 

 

 

Wrocław, dn. 7 maja 2025 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  
E-mail: biuro@port.org.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 020671635 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000300736 

 

Strona 2 z 3 

 

5 
BioLike Jarosław Gaudyn 

ul. M.  Wierzynka 6b 
32-020 Wieliczka 

27 668,85 15 dni rb. 

Kryterium nr 1:  
90,00 pkt 

Kryterium nr 2:  
5,00 pkt 

Łącznie: 95,00 pkt 

 
III. Część 3 pn. FACS - na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty nr 3, złożoną przez Becton Dickinson Polska  

sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą 

ilość punktów za kryteria oceny ofert tj.: 90,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 90,00 pkt, kryterium 
nr 2 termin dostawy – 10,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  
nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za 
kryterium nr 1 

3 

Becton Dickinson 
Polska sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

8 238,66 20 dni rb. 

Kryterium nr 1:  
90,00 pkt 

Kryterium nr 2:  
0,00 pkt 

Łącznie: 90,00 pkt 

 

IV. Część 4 pn. Cytometria - na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty nr 1, złożoną przez Life Technologies Polska 

Sp. z o.o., ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała 

najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert tj.: 95,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 90,00 pkt, kryterium 
nr 2 termin dostawy – 10,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 

Kryterium  
nr 1 

Termin 

dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za 

kryterium nr 1 

1 

Life Technologies 
Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 49 
02-672 Warszawa 

6 183,70 15 dni rb. 

Kryterium nr 1:  
90,00 pkt 

Kryterium nr 2:  

5,00 pkt 
Łącznie: 95,00 pkt 

 
V. Część 5 pn. Preparatyka - na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2, złożoną przez Merck Life Science Sp. z 

o. o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań. Oferta spełniła wszystkie wymogi 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,  
E-mail: biuro@port.org.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 020671635 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000300736 

 

Strona 3 z 3 

 

ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów za kryteria oceny ofert tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 90,00 pkt, kryterium 

nr 2 termin dostawy – 10,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium  
nr 1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za 
kryterium nr 1 

2 

Merck Life Science  
Sp. z o. o.  

ul. Szelągowska 
30, 61-626 Poznań 

4 229,97 10 dni rb. 

Kryterium nr 1:  
90,00 pkt 

Kryterium nr 2:  
10,00 pkt 

Łącznie: 100,00 

pkt 

6 
A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 
6 322,20 10 dni rb. 

Kryterium nr 1:  
60,22 pkt 

Kryterium nr 2:  
10,00 pkt 

Łącznie: 70,22 pkt 

 
 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych. 

 

 

Kontakt: 

Marzena Krzymińska / Dział Zakupów  

marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl   

 

mailto:marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl

		2025-05-07T13:12:52+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




